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О20-ОФКО


Број __________
Датум _________.20____ година   

Скопје

До 

Наставно-научниот совет на    Стоматолошкиот факултетот во Скопје
Преку - Совет на студиската програма  за трет циклус студии-докторски студии по стоматологија на УКИМ-Стоматолошки факултет во Скопје
Предмет: Барање за формирање Комисија за одбрана на докторски труд
Студент: м-р --------------------------------------------------------_______________________________________________________________
Досие број ___________________
Го молам Советот на студиската програма за трет циклус студии-докторски студии по стоматологија на УКИМ-Стоматолошки факултет во Скопје, да го разгледа ова бара​ње за формирање Комисија за одбрана на докторскиот труд со наслов ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, работен под менторство на проф. д-р ____________________________________________ и до Наставно-научниот совет совет да даде предлог на членови на Комисијата, бидејќи имам:

· освоени 154 ЕКТС - кредити;  

· објавени најмалку два труда во референтна научна публикацијаа; 

Темата со наведениот наслов е одобрена на седницата на Наставно-научниот совет на 
Фа​кул​те​тот одржана на -------------------------------   година.

Студент    







  Ментор

_____________________          




               ________________________
Прилози:
· Доказ за усвоени 154 ЕКТС-кредити;
· Трудот во електронска форма и  7 (седум) примероци  во печатена форма;
· 2 (два) труда објавени во референтни научни публикации; 
· Авторезиме во електронска форма и 7 (седум) примероци во печатена форма, укоричени во спирала; 
· Мислење од менторот (најмногу една страна) со оргинален потпис.

